Resposta ao Requerimento nº 243/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações processo de convênio com a Santa Casa de Misericórdia de

Valinhos.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 8 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURADE
VALINHOS

CI nº 011/2022-DC/GP

Do: Departamento de Convênios / GP

Para: Departamento Técnico Legislativo / GP

Assunto: Resposta de Requerimento do Legislativo.

Ref.: CI nº 275/2022-DTL/GP - Requerimento nº 243/2022 RECEBIDO
e ou BS: Asi —

Em atendimento ao solicitado na documentação referenciada de autoria do

vereador Gabriel Bueno, segue as informações:

4. Considerando a existência de outros contratos com a Santa Casa e com distintos

objetos, e uma vez que não foi especificado no requerimento do nobre vereador, fica

prejudicada a solicitação.

2. Solicito à restituição ao requerente, com orientação de consultar à Secretaria da

Saúde, visto sua disponibilidade para conhecimento dessa demanda, e visando a

economicidade, visto que muitos dos processos, possuem vários volumes.

Valinhos, 04 de março de 2022.      CAIO LEANDRO GONÇALVES
Diretor de Convênios

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Emma: 140) ARAQ-RNNN— e-mail: imnrensa(Dvalinhos.sp.dov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 450B2W9V7UD9S070
		2022-03-08T15:57:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-08T15:57:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura